Informacion mensual CEDULAS TDAS5, marzo 2006

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

31/03/2006

Caja de Ahorros del Mediterrdneo

22.569.578.178,92

222.897.835,78|

0,99%

22.346.680.343,14

99,01%

16.107.729.219,25

176.536.447,90

1,10%

15.931.192.771,35

98,90%

5.269.400.000,00,

428,31%

31/03/2006

11.105.518.821,00

111.740.209,00

1,01%

10.993.778.612,00

98,99%

7.823.834.879,00

89.770.952,00

1,15%

7.734.063.927,00

98,85%

3.525.000.000,00

315,05%

31/03/2006

Banco Gallego,S.A.

1.009.718.091,29

13.076.722,75|

1,30%

996.641.368,54|

98,70%

760.542.962,26

10.298.035,87

1,35%

750.244.926,39

98,65%

485.000.000,00

208,19%

31/03/2006

CAJA LABORAL

8.626.329.533,34

29.805.947,26

0,35%

8.596.523.586,08|

99,65%

3.704.212.146,11]

1.621.924,99

0,04%

3.702.590.221,12

99,96%

3.025.000.000,00

285,17%

31/03/2006

Caixa d'estalvis de Manresa

2.632.890.000,00,

232.693.000,57|

8,84%

2.400.196.999,43

91,16%

2.067.604.698,96

173.011.585,50

8,37%

1.894.593.113,46

91,63%

1.100.000.000,00

239,35%

TdA

Titulizacién
de Activos



Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

31/03/2006

Caixa Penedes

8.716.600.621,60

111.462.156,33

1,28%

8.605.138.465,27|

98,72%

6.792.317.531,25|

104.357.799,76

1,54%

6.687.959.731,49

98,46%

3.610.050.000,00

241,45%

31/03/2006

IberCaja

17.155.264.166,89

85.620.067,42

0,50%

17.069.644.099,47

99,50%

11.144.449.991,93

21.921.631,22

0,20%

11.122.528.360,71

99,80%

4.130.000.000,00

415,38%

31/03/2006

Caja Madrid

51.808.708.604,50

334.677.805,07|

0,65%

51.474.030.799,43

99,35%

31.105.223.252,66

255.304.214,23|

0,82%

30.849.919.038,43

99,18%

18.059.600.000,00

286,88%

31/03/2006

CAJA CASTILLA LA MANCHA

7.317.073.855,92

470.199.022,67

6,43%

6.846.874.833,25

93,57%

5.241.553.435,90

366.635.783,36|

6,99%

4.874.917.652,54

93,01%

2.583.234.000,00,

283,25%

TdA

Titulizacién
de Activos



