## Información mensual CEDULAS TDA5, marzo 2006

Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	Caja de Ahorros del Mediterráneo
Cartera Hipotecaria Total	22.569.578.178,92
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	222.897.835,78
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,99%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	22.346.680.343,14
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,01%
Cartera Hipotecaria Elegible	16.107.729.219,25
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	176.536.447,90
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,10%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	15.931.192.771,35
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,90%
Importe Total Cédulas Emitidas	5.269.400.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	428,31%

Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	Unicaja
Cartera Hipotecaria Total	11.105.518.821,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	111.740.209,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,01%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	10.993.778.612,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,99%
Cartera Hipotecaria Elegible	7.823.834.879,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	89.770.952,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,15%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.734.063.927,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,85%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.525.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	315,05%

Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	Banco Gallego,S.A.
Cartera Hipotecaria Total	1.009.718.091,29
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	13.076.722,75
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,30%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	996.641.368,54
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,70%
Cartera Hipotecaria Elegible	760.542.962,26
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	10.298.035,87
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,35%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	750.244.926,39
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,65%
Importe Total Cédulas Emitidas	485.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	208,19%

Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	CAJA LABORAL
Cartera Hipotecaria Total	8.626.329.533,34
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	29.805.947,26
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,35%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	8.596.523.586,08
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,65%
Cartera Hipotecaria Elegible	3.704.212.146,11
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	1.621.924,99
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,04%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	3.702.590.221,12
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,96%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.025.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	285,17%

Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	Caixa d'estalvis de Manresa
Cartera Hipotecaria Total	2.632.890.000,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	232.693.000,57
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	8,84%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	2.400.196.999,43
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	91,16%
Cartera Hipotecaria Elegible	2.067.604.698,96
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	173.011.585,50
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	8,37%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1.894.593.113,46
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	91,63%
Importe Total Cédulas Emitidas	1.100.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	239,35%



Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	Caixa Penedès
Cartera Hipotecaria Total	8.716.600.621,60
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	111.462.156,33
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,28%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	8.605.138.465,27
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,72%
Cartera Hipotecaria Elegible	6.792.317.531,25
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	104.357.799,76
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,54%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	6.687.959.731,49
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,46%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.610.050.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	241,45%

Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	IberCaja
Cartera Hipotecaria Total	17.155.264.166,89
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	85.620.067,42
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,50%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	17.069.644.099,47
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,50%
Cartera Hipotecaria Elegible	11.144.449.991,93
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	21.921.631,22
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,20%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	11.122.528.360,71
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,80%
Importe Total Cédulas Emitidas	4.130.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	415,38%

Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	Caja Madrid
Cartera Hipotecaria Total	51.808.708.604,50
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	334.677.805,07
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,65%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	51.474.030.799,43
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,35%
Cartera Hipotecaria Elegible	31.105.223.252,66
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	255.304.214,23
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,82%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	30.849.919.038,43
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,18%
Importe Total Cédulas Emitidas	18.059.600.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	286,88%

Fecha de Cálculo	31/03/2006
Nombre de la Entidad	CAJA CASTILLA LA MANCHA
Cartera Hipotecaria Total	7.317.073.855,92
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	470.199.022,67
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	6,43%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	6.846.874.833,25
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	93,57%
Cartera Hipotecaria Elegible	5.241.553.435,90
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	366.635.783,36
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	6,99%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	4.874.917.652,54
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	93,01%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.583.234.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	283,25%

